[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              №________

Об утверждении Положения об обеспечении содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций городского округа город Первомайск Нижегородской области, обустройства
 прилегающих к ним территорий

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности управления муниципальной системой образования, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение об обеспечении содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций городского округа город Первомайск Нижегородской области, обустройства прилегающих к ним территорий.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2014 № 299 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций городского округа город Первомайск Нижегородской области, обустройства прилегающих к ним территорий».
3. Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:
3.1. Довести до сведения руководителей муниципальных образовательных организаций настоящее постановление для принятия его к руководству и исполнению.
[bookmark: _GoBack]3.2. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:  .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А.Лебеднова
image1.jpeg